[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«20» июля  2012 г.

           №118-нр
Об отмене  решения Совета депутатов г.Долгопрудного от 23.05.2005 г.
№ 30-нр «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний,
митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории
г.Долгопрудный» и некоторых иных решений Совета депутатов
г. Долгопрудного»
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
1. Отменить следующие  решения Совета депутатов г. Долгопрудного:

1.1. решение от 23.05.2005 г. № 30-нр «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории г. Долгопрудный»;

1.2. решение от 28.09.2009 г. № 60-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 23.05.2005 г. № 30-нр «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории г. Долгопрудный»;

1.3. решение от 31.01.2011г. № 02-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 23.05.2005 г. № 30-нр «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории г. Долгопрудный»;
1.4. п.1.1. решения от 21.04.2011г. № 20-нр «О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета депутатов г. Долгопрудного в связи с принятием Федерального закона «О полиции».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

          Глава города                                                                О.И.Троицкий
«20» июля  2012 г.

         Председатель
         Совета  депутатов города                                           Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

18.07.2012 г.